
Uchwała Nr 10/35/08 
Zarządu Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 lutego 2008r 
 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy  
poradni psychologiczno – pedagogicznych w okresie ferii letnich w roku 2008. 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 
oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz § 11 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad 
działania publicznych poradni psychologiczno – pedagogicznych, w tym 
publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 5, poz. 46) Zarząd 
Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Ustala się, działając w porozumieniu z dyrektorami poradni 
psychologiczno – pedagogicznych, Ŝe termin przerwy w pracy w okresie ferii 
letnich w roku 2008 w: 
1) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Głownie oraz Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Ozorkowie trwa od dnia 21 lipca 2008 r. do 
dnia 1 sierpnia 2008 r.; 

2) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Łódzkim oraz 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zgierzu trwa od dnia 4 sierpnia 2008 
r. do dnia 14 sierpnia 2008 r. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Zarządu Powiatu Zgierskiego. 
 
 
 
 

Podpisy członków Zarządu: 
 

1. Jacek Socha – Starosta Zgierski  
 

2. Marcin Karpiński – Wicestarosta Zgierski  
 

3. Bogdan Jarota – członek Zarządu  
 

4. Tomasz Jędrzejczak – członek Zarządu  
 

5. Radosław Zaborowski – członek Zarządu  

   
 



Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z przepisami normującymi pracę poradni psychologiczno – 
pedagogicznych, organ który prowadzi więcej niŜ jedną poradnię moŜe na okres 
ferii letnich ustalić okres przerw w ich pracy celem właściwej realizacji uprawnień 
pracowniczych w zakresie urlopów wypoczynkowych. Przedstawione w projekcie 
uchwały terminy uwzględniają propozycję przedstawioną przez dyrektorów 
poradni w Aleksandrowie Łódzkim, Głownie, Ozorkowie i Zgierzu. 


